EDITAL 01/2017
RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O Professor do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM), José Abilio
Lima de Freitas, por meio do projeto de Desenvolvimento Institucional No 042431
(Implementação de melhorias de processos no laboratório de segurança do trabalho),
torna público o resultado da seleção de alunos para a  Bolsa de Assistência Estudantil,
conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

1 – Candidatos Classificados:
Nome Classificação Nota

Ricardo Otto Maciel 1o 9,00

2 – Candidatos Suplentes:
Nome Classificação Nota

Karolaini Teleken Correa 2o 8,50

Santa Maria, aos 30 dias do mês de março de 2017.

Prof. José Abilio Lima de Freitas
SIAPE: 2435503